
I Mazowiecki Turniej Drużyn OSP w
piłce nożnej w Mochowie

W  piękną,  słoneczną  sobotę  pożegnaliśmy  lato  w  gminie  Mochowo.  Zarówno
pogoda, jak i odwiedzający dopisali.
W roli głównej tego wydarzenia wystąpili uczestnicy „Mazowieckiego Turnieju
Drużyn Ochotniczych Straży Pożarnych w piłce nożnej” realizowanego przez LKS
„SPARTA”  Mochowo  z  dotacji,  jaką  pozyskał  w  ramach  „Rocznego  programu
współpracy  Samorządu  Województwa  Mazowieckiego  z  organizacjami
pozarządowymi…” w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.
Turniej był ostatnim wydarzeniem spośród zaplanowanych w ramach projektu
„Mochowo na sportowo – cykl imprez sportowo-rekreacyjnych dla Mazowsza”.
W turnieju wzięły udział drużyny OSP z terenu naszej gminy: Bożewo, Mochowo,
Bendorzyn, Malanowo Stare, Zglenice Duże, oraz reprezentacje OSP z sąsiednich
i  pobliskich  gmin  i  miejscowości,  tj.  z:  Gójska,  Gozdowa,  Sikorza  i
Ciachcina.
Drużyny  OSP  zostały  podzielone  na  dwie  grupy.  Mecze  rozgrywały  się
równocześnie na dwóch boiskach w systemie każdy z każdym. O wyjściu z grupy
decydowała  liczba  zdobytych  punktów.  Z  każdej  grupy  awansowały  po  dwie
drużyny, które rywalizowały ze sobą w półfinałach. Półfinały rozgrywane były
na skos. Zwycięzcy meczów półfinałowych zmierzyły się w meczu o pierwsze
miejsce, natomiast przegrani walczyli o brązowy medal.

Po  rozegraniu  wszystkich  meczów  lista  zajętych  miejsc  przedstawiała  się
następująco:
I miejsce – OSP Bożewo, II miejsce – OSP Mochowo, III miejsce – OSP Gójsk, IV
miejsce – OSP Malanowo, V miejsce – OSP Bendorzyn, VI miejsce – OSP Sikórz,
VII miejsce – OSP Gozdowo, VIII miejsce – OSP Zglenice Duże, IX miejsce – OSP
Ciachcin.
Puchary  i  dyplomy  dla  zwycięzców  i  pozostałych  uczestników  rozgrywek
wręczyli: Zbigniew Tomaszewski Wójt Gminy Mochowo, Jan Laskowski Starosta
Sierpecki oraz Marcin Błaszczyk Wiceprzewodniczący Rady Powiatu.
Nagrodzono również najlepszych zawodników drużyn. Statuetki odebrali: Dawid
Kacprzak  (OSP  Bendorzyn),  Jarosław  Bojanowski  (OSP  Gozdowo),  Mariusz
Rempuszewski (OSP Mochowo), Wojciech Gołębiewski (OSP Bożewo), Przemysław
Szynalski (Malanowo Stare), Przemysław Siwkowski (OSP Gójsk).

Nad sprawnym i właściwym przebiegiem meczów czuwali: Sławomir Malanowski –
Członek Powiatowego Zrzeszenia LZS, sędziowie z Płockiego Okręgowego Związku
Piłki Nożnej z licencjami PZPN: Paweł Wiśniewski i Grzegorz Jagodziński.
O opiekę medyczną nad zawodnikami drużyn OSP zadbał Niepubliczny Zakład
Opieki Zdrowotnej „ASMED” w Mochowie.

Sobotnie  wydarzenie  było  również  okazją  do  wręczenia  podziękowań  za
wieloletni wkład pracy na rzecz LKS „Sparta” Mochowo. Statuetki otrzymali:
Janusz Żebrowski, Tadeusz Korpoliński, Krzysztof Peda, Dariusz Gadomski,
Sławomir  Olejniczak,  Stanisław  Kalkowski,  Jarosław  Jaworski,  Mariusz
Rempuszewski,  Sławomir  Malanowski,  Andrzej  Skierski,  Dariusz  Guss,  a  w
imieniu  śp.  Janusza  Malanowskiego  statuetkę  odebrała  córka  Edyta
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Rempuszewska.

Nie zabrakło, jak zawsze perfekcyjnie przygotowanych, występów artystycznych
w wykonaniu: Chóru emerytów i rencistów „ZŁOTA JESIEŃ”, młodzieży z „MANABY”,
dzieci z „GRUPY BEZ NAZWY”, a także energicznej ZUMBY poprowadzonej przez
Annę Baczyńską.
Plener zapełniły dodatkowo: stoiska gastronomiczne, stragany z zabawkami i
różnymi  gadżetami  oraz  atrakcje  dla  dzieci,  młodzieży  i  dorosłych  –
konkurencje  sportowe  prorodzinne.  Ogromną  popularnością  cieszył  się
mechaniczny  byk  rodeo,  imitujący  jazdę  na  byku  rodem  z  USA,  a  także
przejażdżka kucykiem.
Niezapomnianych wrażeń dostarczył koncert gwiazdy muzyki disco polo – „ETNA”.
Wszyscy dobrze się bawili do późnych godzin nocnych przy akompaniamencie
zespołu „GALAXIS”.

Honorowy patronat nad wydarzeniem „Pożegnanie lata w gminie Mochowo” objął
MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO oraz STAROSTA SIERPECKI.

Patronat medialny: TYGODNIK PŁOCKI.
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